

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України “Про реалізацію експериментального проекту щодо проектування та будівництва Національного військового меморіального кладовища на території Гатненської сільської територіальної громади Фастівського району Київської області”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Порядок визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 19 квітня 1993 р. № 284	
1. Власникам землі та землекористувачам відшкодовуються збитки, заподіяні вилученням (викупом) та тимчасовим зайняттям земельних ділянок, встановленням обмежень щодо їх використання, погіршенням якості ґрунтового покриву та інших корисних властивостей земельних ділянок або приведенням їх у непридатний для використання стан та неодержанням доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок.	1. Власникам землі та землекористувачам відшкодовуються збитки, заподіяні вилученням (викупом) та тимчасовим зайняттям земельних ділянок, встановленням обмежень щодо їх використання, погіршенням якості ґрунтового покриву та інших корисних властивостей земельних ділянок або приведенням їх у непридатний для використання стан та неодержанням доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок, крім реалізації експериментального проекту щодо проектування та будівництва Національного військового меморіального кладовища на території Гатненської сільської територіальної громади Фастівського району Київської області
Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для створення та утримання Національного військового меморіального кладовища, та внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 19 березня 2022 р. № 319, затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 4 лютого 2023 р. № 94	
4. Бюджетні кошти спрямовуються на:	4. Бюджетні кошти спрямовуються на:

<p>...</p> <p>Відсутнє</p>	<p>...</p> <p>б) реалізацію експериментального проекту щодо проектування та будівництва Національного військового меморіального кладовища на території Гатненської сільської територіальної громади Фастівського району Київської області</p> <p>.</p>
-----------------------------------	---

Міністр у справах ветеранів України

“ ___ ” _____ 2023 р.

Юлія ЛАПУТІНА